
UCHWAŁA Nr IX/77/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 5 października 2007 roku

w sprawie przejęcia nieruchomości na mienie gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 
z późniejszymi zmianami) oraz § 15 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XXIV/125/05 Rady Gminy Lipka  
z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
własność Gminy Lipka – Rada Gminy Lipka uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża wolę nabycia od Skarbu Państwa do Zasobu Gminy Lipka na realizację
zadań gminy związanych z zaspokajaniem zbiorowych potrzeb wspólnoty (kultura i rekreacja)
udział 399/1000 nieruchomości nr 263/1, 263/2, 263/3, 263/4, 263/5, 263/6, 263/7, 263/8, oraz
263/9 położone obręb Lipka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


